
UCHWAŁA NR L/513/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/37/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Leszczydół Nowiny na lata 2011 - 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2, lit. b Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 
501), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Leszczydół Nowiny na lata 2011 - 2018 przyjętym 
Uchwałą Nr XXX/253/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Rozdział IX WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Rozdział XI OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 8E093C83-E9F7-4448-A08F-437282A2D3A5. Uchwalony Strona 1



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: L/513/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

IX.  WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 
 

Tabela Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zawiera przedsięwzięcia inwestycyjne, 

które zostały uzgodnione przez Radę Sołecką i mieszkańców miejscowości Leszczydół - 

Nowiny. 

Umieszczone przedsięwzięcia zostały zaplanowane na lata 2014-2021. Zadanie 

priorytetowe będzie finansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013. Natomiast inne inwestycje sfinansowane będą przy udziale m.in. budżetu Gminy, 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i innych 

dostępnych funduszy pozabudżetowych. 

 

Tabela 7  Wieloletni Plan Inwestycyjny – (wartość inwestycji w PLN) 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Wykonanie 

oświetlenia ulicznego 

przy ul. Dębowej-   

zadanie priorytetowe 

197 929,99  49 482,50 148 447,49 2014-2015 

Budowa i 

modernizacja dróg 

lokalnych 

2 000 000,00 800 000,00 1 200000,00 

 

2014-2021 

Budowa chodników 800 000, 00 500 000,00 300 000,00 
 

2014-2021 

Id: 8E093C83-E9F7-4448-A08F-437282A2D3A5. Uchwalony Strona 2



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Budowa ścieżek 

rowerowych, szlaków 

pieszych oraz 

konnych 

700 000,00 200 000,00 500 000,00 

 

2014-2021 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 8E093C83-E9F7-4448-A08F-437282A2D3A5. Uchwalony Strona 3



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr: L/513/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

XI. OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO 

 

Zadaniem priorytetowym, przewidzianym do realizacji w ramach Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 

wiejskie jest „Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Dębowej” która będzie polegała na 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej w miejscowości Leszczydół – Nowiny (zdjęcie 

poniżej). 

 

Zdjęcie nr 1. Miejsce, gdzie przebiegać będzie oświetlenie 

Id: 8E093C83-E9F7-4448-A08F-437282A2D3A5. Uchwalony Strona 4



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

 

 Przedmiotowe zadanie jest zgodne z Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Wyszków. Obejmuje ono wykonanie kablowej linii o długości 894 m., 20 szt. słupów, 

20 szt. opraw oświetleniowych oraz 1 szt.  skrzynki SON. 

W celu wykonanie inwestycji liniowej oświetlenia ulic wybudowana zostanie linia 

elektroenergetyczna kablowa izolowana niskiego napięcia. Konstrukcje słupowe 

posadowione będą z zastosowaniem płyt ustrojowych. Na wszystkich słupach zainstalowane 

będą oprawy oświetleniowe typu LED.  

Przedmiotowa inwestycja jest również bardzo ważna z punktu widzenia coraz 

szybszego tempa rozwoju miejscowości. Dzięki temu zadaniu cała miejscowość będzie 

rozwijała się równomiernie, co wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców poprzez 

zaspokojenie ich potrzeb społecznych i kulturalnych.  

Podkreślić należy fakt, iż przy ul. Dębowej znajdują się liczne domy mieszkalne, a ulica 

bezpośrednio łączy wieś z Wyszkowem.  

Mając na uwadze powyższe, należy uznać, że planowana do realizacji inwestycja jest 

konieczna dla dalszego spójnego rozwoju miejscowości i tożsamości społeczności wiejskiej. 

Da ona dobry punkt odniesienia dla rozwoju przestrzennego. Uważa się, że  inwestycja ta 

będzie odgrywać dużą rolę w rozwoju społeczności lokalnej i lokalnej gospodarki. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 8E093C83-E9F7-4448-A08F-437282A2D3A5. Uchwalony Strona 5




